
ГЛАВА ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

4s
г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по стратегии социально*
жого городского округа

до 2030 года

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
местного самоуправления в

а», утвержденным решением 
утверждений Положения «О 

на территорий

№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа. 
Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на 
территории Верхнесалдинского Городского округ 
Думы городского округа от 23.05.2006 № 41 «Об 
порядке организации и проведения публичных слушаний 
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект стратегии социально 
экономического развития Верхнесалдинского городского округа до 2030 года.

2. Назначить на 26 июля 2018 года публичные слушания по проекту 
стратегии социально-экономического развития Верхнесалдинского городского 
округа до 2030 года.

3. Определить организатором публичных 
Верхнесалдинского городского округа.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников 
публичных слушаний по вопросам, выносимым на публичные слушания, по 
23 июля 2018 года включительно.

5. Настоящее постановление опубликовать 
издании «Салдинская газета» и разместить 
Верхнесалдинского городского округа http ://www.v

6. Контроль за исполнением настоящего 
заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

слушании администрацию

в официальном печатном 
на официальном сайте 
alda.ru.

Постановления возложить на

7. Настоящее постановление вступает в силу 
опубликования.

с момента его официального

Глава Верхнесалдинского городского ок] М.В. Савченко

http://www.v

